
 12. závod škol na dračích lodích - Ústí nad Labem

1 Čas Pořadí
1 CHABAŘOVICKÉ SOVY 1:09,56 2
2 ZŠ Stříbrnická 1:09,89 3
3 Krotitelé 1:27,34 4
4 ZŠ MIX ÚSTÍ – CVAKALOVÉ 1:05,81 1

2 Pořadí
1 ZŠ SNP 1:07,20 1
2 GYMJAT MG 1:12,13 2
3 DIVOČÁCI 1:13,88 3
4 Palachovka 1:27,16 4

3 Pořadí
1 ZÁVOĎÁCI 1:10,26 2
2 Rabasovka 1:08,37 1
3 Drakobijci 1:25,12 4
4 Střekováčci 1:10,82 3

4 Pořadí
1 ZŠ Vinařská 1:13,59 2
2 Povrláci 1 1:16,79 3
3 Couvalové 1:08,55 1
4 ZŠ Trmice 1:22,94 4

5 Pořadí
1 ZŠ Velké Březno 1:12,67 1
2 Povrláci 2 1:19,60 2
3 Vojaloďka 1:34,81 3
4 - - -

Klíč:

6 Čas Pořadí
1 Šmoulinky 1:17,14 4
2 Bílý balet 1:01,03 1
3 Zdrávka Ústí 1:12,56 3
4 GYMJAT VG 1:04,71 2

7 Čas Pořadí
1 GJP- ME 1:10,13 3
2 Resslovka 0:59,03 1
3 Děčínská Dragoňátka 1:12,20 4
4 Labská akademie 1:01,42 2

Klíč:

Kvalifikace  - ZŠ A

11:30

11:00

ZŠ C

11:00

SŠ A

11:15

SŠ B

Čas rozhoduje o postupu do FA/B/C/D/E.

Kvalifikace - 1. jízda

ZŠ A

10:00

Kvalifikace  - ZŠ B

ZŠ D

Kvalifikace  - ZŠ C

Čas rozhoduje o postupu do FA/B.

Kvalifikace  - SŠ A

Kvalifikace  - SŠ B

Kvalifikace  - ZŠ E

ZŠ E

10:30

Kvalifikace  - ZŠ D

ZŠ B

10:15



 12. závod škol na dračích lodích - Ústí nad Labem

ZÁKLADNÍ ŠKOLY - pořadí kvalifikace

1. ZŠ MIX ÚSTÍ – CVAKALOVÉ 1:05,81
2. ZŠ SNP 1:07,20
3. Rabasovka 1:08,37
4. Couvalové 1:08,55
5. CHABAŘOVICKÉ SOVY 1:09,56
6. ZŠ Stříbrnická 1:09,89
7. ZÁVOĎÁCI 1:10,26
8. Střekováčci 1:10,82
9. GYMJAT MG 1:12,13

10. ZŠ Velké Březno 1:12,67
11. ZŠ Vinařská 1:13,59
12. DIVOČÁCI 1:13,88
13. Povrláci 1 1:16,79
14. Povrláci 2 1:19,60
15. ZŠ Trmice 1:22,94
16. Drakobijci 1:25,12
17. Palachovka 1:27,16
18. Krotitelé 1:27,34
19. Vojaloďka 1:34,81

STŘEDNÍ ŠKOLY - pořadí kvalifikace
1. Resslovka 0:59,03
2. Bílý balet 1:01,03
3. Labská akademie 1:01,42
4. GYMJAT VG 1:04,71
5. GJP- ME 1:10,13
6. Děčínská Dragoňátka 1:12,20
7. Zdrávka Ústí 1:12,56
8. Šmoulinky 1:17,14



 12. závod škol na dračích lodích - Ústí nad Labem

8 Čas Pořadí
1 Vojaloďka 1:18,56 3
2 Palachovka 1:13,81 2
3 Krotitelé 1:13,56 1
4 -

8 Čas Pořadí
1 Drakobijci 1:16,56 3
2 Povrláci 1 1:11,28 1
3 Povrláci 2 1:16,18 2
4 ZŠ Trmice 1:20,96 4

9 Pořadí
1 DIVOČÁCI 1:09,05 3
2 GYMJAT MG 1:08,75 2
3 ZŠ Velké Březno 1:11,25 4
4 ZŠ Vinařská 1:06,87 1

10 Pořadí
1 Střekováčci 1:11,49 3
2 CHABAŘOVICKÉ SOVY 1:05,81 2
3 ZŠ Stříbrnická 1:05,49 1
4 ZÁVOĎÁCI 1:13,64 4

11 Pořadí
1 Couvalové 1:02,64 2
2 ZŠ MIX ÚSTÍ – CVAKALOVÉ 1:00,96 1
3 ZŠ SNP 1:03,07 3
4 Rabasovka 1:05,81 4

Klíč:

13 Čas Pořadí
1 Šmoulinky 1:16,15 4
2 GJP- ME 1:13,18 3
3 Děčínská Dragoňátka 1:04,97 1
4 Zdrávka Ústí 1:11,72 2

14 Pořadí
1 GYMJAT VG 1:00,44 3
2 Resslovka 0:55,69 1
3 Bílý balet 1:01,16 4
4 Labská akademie 1:00,12 2

Klíč:

13:00

Finálové jízdy 

ZŠ - FINÁLE D 

ZŠ FD

ZŠ FA

ZŠ - FINÁLE C 

ZŠ FC

12:30

ZŠ - FINÁLE B 

13:30

Pořadí ve finále rozhoduje o celkovém výsledku.

Pořadí ve finále rozhoduje o celkovém výsledku.

SŠ - FINÁLE B 

SŠ FB

13:15

SŠ - FINÁLE A 

SŠ FA

ZŠ - FINÁLE E

ZŠ FE

12:00

ZŠ FB

12:45

ZŠ - FINÁLE A 

12:15
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1. ZŠ MIX ÚSTÍ – CVAKALOVÉ
2. Couvalové
3. ZŠ SNP
4. Rabasovka
5. ZŠ Stříbrnická
6. CHABAŘOVICKÉ SOVY
7. Střekováčci
8. ZÁVOĎÁCI
9. ZŠ Vinařská

10. GYMJAT MG
11. DIVOČÁCI
12. ZŠ Velké Březno
13. Povrláci 1
14. Povrláci 2
15. Drakobijci
16. ZŠ Trmice
17. Krotitelé
18. Palachovka
19. Vojaloďka

STŘEDNÍ ŠKOLY - celkové výsledky
1. Resslovka
2. Labská akademie
3. GYMJAT VG
4. Bílý balet 
5. Děčínská Dragoňátka
6. Zdrávka Ústí
7. GJP- ME
8. Šmoulinky

ZÁKLADNÍ ŠKOLY - celkové výsledky


